



EISLX015OQU6

Objednávka č.: DO202400389

odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL: Statutární město Liberec Náměstí Dr. E. Beneše 1 46059 Liberec			DODAVATEL: Cizmar Investments s.r.o. Generála Svobody 24/107 46001 Liberec		
IČ: 00262978			IČ: 03342883		
DIČ: CZ00262978			DIČ: CZ03342883		
Objednávka ze dne: 26.01.2024			Termín: 31.05.2024		
Místo určení:					
Způsob dopravy:					
vlastní	nákladní	poštou			

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	1		180699	180 699,95 Kč

Celková částka: 180 699,95 Kč

ZUŠ Liberec - oprava venkovních schodišť

Objednáváme u vás opravu venkovních schodišť před objektem ZUŠ Liberec ve Frýdlantské ulici. Součástí plnění je stavba oplocení staveniště, demontáž schodiště, úprava schodů, zpětná montáž schodiště a žulové kostky, finální úklid a odvoz oplocení.

K faktuře je nutné přikládat objednávku a cenovou nabídku, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.
Fakturu je nutno doručit na podatelnu SML v přízemí radnice.
Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

Vyřizuje	Telefon	Fax
Správce rozpočtové položky		
Peněžní ústav	Číslo účtu	

podpis a razítko schvalovatele

V případě překročení celkové částky, která je uvedena na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 29
Stavba: Havarijní stav schodiště ZUŠ Liberec



CIZMAR
INVESTMENTS

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Cizmar Investments s.r.o.

IČ: 3342883
DIČ: CZ03342883

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			149 338,80
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 149 338,80	Výše daně 31 361,15
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			180 699,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29

Stavba: Havarijní stav schodiště ZUŠ Liberec

Místo: Datum: 27. 12. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Cizmar Investments s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		149 338,80	180 699,95
SO 01	Nad vstupem	97 277,55	117 705,84
SO 02	Pod vstupem	52 061,25	62 994,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havarijní stav schodiště ZUŠ Liberec
Objekt:
SO 01 - Nad vstupem



**CIZMAR
INVESTMENTS**

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:
Cizmar Investments s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 27. 12. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 3342883
DIČ: CZ03342883

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			97 277,55
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 277,55	21,00%	20 428,29
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	117 705,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havarijní stav schodiště ZUŠ Liberec

Objekt:

SO 01 - Nad vstupem

Místo:

Datum: 27. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Cizmar Investments s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

97 277,55

HSV - Práce a dodávky HSV

90 449,55

1 - Zemní práce

3 404,78

4 - Vodorovné konstrukce

29 035,50

5 - Komunikace pozemní

21 574,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 201,68

997 - Přesun sutě

14 617,30

998 - Přesun hmot

6 615,63

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 828,00

VRN2 - Příprava staveniště

2 998,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 830,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havarijní stav schodiště ZUŠ Liberec

Objekt:

SO 01 - Nad vstupem

Místo:

Datum: 27. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Cizmar Investments s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							97 277,55
D	HSV		Práce a dodávky HSV				90 449,55
D	1		Zemní práce				3 404,78
1	K	113106011	Rozebrání dlažeb při překopecích komunikací pro pěší z mozaiky ručně	m2	7,500	223,46	1 675,95
2	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	7,500	230,51	1 728,83
D	4		Vodorovné konstrukce				29 035,50
3	K	434191461	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných jednostranně do otvorů se zazděním	m	15,000	1 935,70	29 035,50
4	M	58388012	stupeň schodišťový žulový piny - stávající upraveny řezáním	kus	15,000	0,00	0,00
D	5		Komunikace pozemní				21 574,66
5	K	564871016	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	7,500	443,61	3 327,08
6	K	591441111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC	m2	7,500	1 013,29	7 599,68
7	M	58381005	kostka štipaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá - stávající	m2	7,650	0,00	0,00
8	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby - 2 x svisle + 2 x vodorov. x 7,5m	m	30,000	354,93	10 647,90
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 201,68
9	K	963023612	Vybourání schodišťových stupňů	m	15,000	938,78	14 081,70
10	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžkým	m2	7,500	149,33	1 119,98
D	997		Přesun sutě				14 617,30
11	K	997221121	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	10,958	680,74	7 459,55
12	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km - odvoz odstraněného podkladu pod mozaikou	t	3,300	52,44	173,05
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - odvoz odstraněného podkladu pod mozaikou	t	46,200	10,47	483,71
14	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km - odvoz a dovoz kamenných stupňů	t	5,550	58,61	325,29
15	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - odvoz a dovoz kamenných stupňů	t	160,950	13,47	2 168,00
16	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	10,958	200,10	2 192,70
17	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 - odstraněný podklad pod mozaikou	t	3,300	550,00	1 815,00
D	998		Přesun hmot				6 615,63
18	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	10,560	626,48	6 615,63
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 828,00
D	VRN2		Příprava staveniště				2 998,00
19	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	2 998,00	2 998,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 000,00
20	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 830,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	1 830,00	1 830,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Havarijní stav schodiště ZUŠ Liberec

Objekt:

SO 02 - Pod vstupem



CIZMAR
INVESTMENTS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cizmar Investments s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

3342883

DIČ:

CZ03342883

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

52 061,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 061,25	21,00%	10 932,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

62 994,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havarijní stav schodiště ZUŠ Liberec

Objekt:

SO 02 - Pod vstupem

Místo:

Datum: 27. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Cizmar Investments s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

52 061,25

HSV - Práce a dodávky HSV

45 326,05

1 - Zemní práce

2 596,56

4 - Vodorovné konstrukce

9 814,20

5 - Komunikace pozemní

5 398,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 916,48

997 - Přesun sutě

11 582,49

998 - Přesun hmot

4 018,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 735,20

VRN2 - Příprava staveniště

1 998,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 907,20

VRN4 - Inženýrská činnost

1 830,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havarijní stav schodiště ZUŠ Liberec

Objekt:

SO 02 - Pod vstupem

Místo:

Datum: 27. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Cizmar Investments s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							52 061,25
D	HSV		Práce a dodávky HSV				45 326,05
D	1		Zemní práce				2 596,56
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopecích komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	6,000	202,25	1 213,50
2	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	6,000	230,51	1 383,06
D	4		Vodorovné konstrukce				9 814,20
3	K	434191461	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných jednostranně do otvorů se zazděním	m	6,000	1 635,70	9 814,20
4	M	58388012	stupeň schodišťový žulový plný - stávající upravený řezáním	kus	6,000	0,00	0,00
D	5		Komunikace pozemní				5 398,08
5	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	6,000	443,61	2 661,66
6	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,000	456,07	2 736,42
7	M	59245015	dlažba zámková tvaru l 200x165x60mm přírodní - stávající	m2	6,180	0,00	0,00
8	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby - 2 x svisle + 2 x vodorov. x 6m	m	24,000	0,00	0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 916,48
9	K	963023612	Vybourání schodišťových stupňů	m	12,000	938,78	11 265,36
10	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním kameniva těžného	m2	6,000	108,52	651,12
D	997		Přesun sutě				11 582,49
11	K	997221121	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	8,640	680,74	5 881,59
12	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km - odvoz odstraněného podkladu pod mozaikou	t	2,640	52,44	138,44
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - odvoz odstraněného podkladu pod mozaikou	t	36,960	10,47	386,97
14	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km - odvoz a dovoz kamenných stupňů	t	4,440	58,61	260,23
15	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - odvoz a dovoz kamenných stupňů	t	128,760	13,47	1 734,40
16	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,640	200,10	1 728,86
17	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 - odstraněný podklad pod mozaikou	t	2,640	550,00	1 452,00
D	998		Přesun hmot				4 018,24
18	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	6,414	626,48	4 018,24
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 735,20
D	VRN2		Příprava staveniště				1 998,00
19	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	1 998,00	1 998,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 907,20
20	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	2 907,20	2 907,20
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 830,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	1 830,00	1 830,00